

Årsredovisning

för

Soundreel AB

559239-2632

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Samuelsson, Styrelseledamot

2023-05-05

Styrelsen för Soundreel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ljudproduktion för live och media. Del av företagets verksamhet består också av övrig artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har under räkenskapsåret inte i någon väsentlig omfattning påverkats av det oroliga läget i samhället med tanke på kriget i Ukraina, hög inflation och stigande räntenivåer.

Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	975	743	177
Resultat efter finansiella poster	241	258	79
Soliditet (%)	78,9	70,9	69,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022: Företagets nettoomsättning har ökat med 31 procent jämfört med föregående år, bland annat till följd av större och längre projekt.

2021: Nettoomsättningen har ökat med 320 procent jämfört med föregående år. Detta till följd av en ökad arbetsinsats, då verksamhet inte bedrevs hela jämförelseåret, samt en gynnsam efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	62 104	150 401	237 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		150 401	-150 401	0
Årets resultat			143 710	143 710
Belopp vid årets utgång	25 000	212 505	143 710	381 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 505
årets vinst	143 710
	356 215
disponeras så att i ny räkning överföres	356 215
	356 215

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		974 759	743 309
Summa rörelseintäkter		974 759	743 309
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 387	-144 025
Personalkostnader	2	-586 415	-336 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 560	-4 170
Summa rörelsekostnader		-734 362	-485 172
Rörelseresultat		240 397	258 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		548	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292	-6
Summa finansiella poster		256	-6
Resultat efter finansiella poster		240 653	258 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-64 000
Förändring av överavskrivningar		-278	-4 170
Summa bokslutsdispositioner		-60 278	-68 170
Resultat före skatt		180 375	189 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 665	-39 560
Årets resultat		143 710	150 401

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 071

23 631

Summa materiella anläggningstillgångar

18 071

23 631

Summa anläggningstillgångar

18 071

23 631

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

87 595

27 188

Övriga fordringar

2 963

10

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

27 716

Summa kortfristiga fordringar

90 558

54 914

Kassa och bank

Kassa och bank

503 490

332 532

Summa kassa och bank

503 490

332 532

Summa omsättningstillgångar

594 048

387 446

SUMMA TILLGÅNGAR

612 119

411 077

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

212 505

62 104

Årets resultat

143 710

150 401

Summa fritt eget kapital

356 215

212 505

Summa eget kapital

381 215

237 505

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

124 000

64 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 448

4 170

Summa obeskattade reserver

128 448

68 170

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 021

15 580

Övriga skulder

88 435

81 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

102 456

105 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

612 119

411 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 801	0
Inköp	0	27 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 801	27 801
Ingående avskrivningar	-4 170	0
Årets avskrivningar	-5 560	-4 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 730	-4 170
Utgående redovisat värde	18 071	23 631

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledningens bedömning är att verksamheten inte heller efter räkenskapsårets i någon väsentlig omfattning kommer att påverkas negativt av det allmänt oroliga läget i samhället. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-05-05

Joakim Samuelsson
Joakim Samuelsson